D 47/48

Neuwollnitz
Richtung Busbahnhof/Stadtzentrum

@ NV UMT

Gultig ab 06.11.2023

2
Neuwollnitz
Sportforum ® | Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag )
Jenertal 3 |53° 3
Stadtzentrum Holzmarkt 4 341 402 542 532 4
Busbahnhof 8 5 |04" 072 47" 54'°® 59 132 132 342 562 5
6 |055 20" 29; 35" 38'° 48’ 247 6
7 |17] 36'®43.®43"° 382 0772 7
8 |05, 20" 42L 42" 43'° 055 055 8
9 |20" 50 9
10 |05, 20° 13& 34 13¢ 34" 552 10
11 |[09¢ 20" 43’ 38 11
12 | 055 06" 19" 24'®44'® 055 02?2 05} 12
13 [02¢ 19" 29'® 32! 43'°49'®53'®554'° 13
14 [05'® 055 07.°09.®20" 261 50" 51'¢ 34 34’ 14
15 (19" 20'° 27! 43" 47! 15
16 |05, 28'°29'®30"® 48] 055 055 16
17 | 19’ 07=2 07%2 17
18 | 055 19° 34" 34 18
19 |20 07=2 19
20 |05} 05 055 20
21-23| 072 07=2 072 21-23
O = Nur in den Ferien
@ = Nur an Schultagen
@ = Anruf-Sammel-Taxi;den Fahrtwunsch bitte spatestens 30 Minuten vor der gewlinschten Abfahrt beim Servicetelefon anmelden. Tel.-Nr.: 0361 19449
C =Linie 427 des VU Schroder
D = Linie 820 der KomBus GmbH

I = Linie 964 der KomBus GmbH

Gilltigkeit Ferienfahrplan 2023/2024

Weihnachtsferien
Winterferien
Osterferien
Pfingstferien
Sommerferien
Herbstferien

221223-05.01.24
12.02.-16.02.24
25.03.-05.04.24
10.05.24
20.06.-31.07.24
30.09.-12.10.24

Gesetzliche Feiertage 2023/2024

Reformationstag

1. Weihnachtsfeiertag
2. Weihnachtsfeiertag
Neujahr

Karfreitag
Ostermontag

31.10.23 Tag der Arbeit

251223 Christi Himmelfahrt
26.12.23 Pfingstmontag

01.01.24 Weltkindertag

29.03.24 Tag der Deutschen Einheit
01.04.24

01.05.24
09.05.24
20.05.24
20.09.24
03.10.24

VMT-Servicetelefon: 0361 19449




